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Kære forældre i Børnehuset 

Måske I allerede har hørt det fra jeres børn?! Vi har haft besøg af Nikol – Nikol starter i 

børnehaven i august. Nikol har gået i dagpleje hos Lene og Flemming og virker til at være helt klar 

til børnehavestart. Lene (dagplejemor) har været på besøg flere gange sammen med Nikol og 

familien kommer sammen på besøg i næste uge. Velkommen til Nikol og velkommen til Nikols 

familie.  

Vi har også haft Lærke på besøg i børnehaven. Lærke går allerede i vuggestue hos os og er HELT 

klar til at starte til august. Kunne Lærke selv have bestemt, ja så var hun allerede begyndt sammen 

med hendes gode venner Aron og Felina. En kæmpe fordel ved at vuggestue og børnehave ligger 

lige op ad hinanden er, at vi blot stikker hovederne sammen og laver en tryg plan med fokus på 

den enkeltes behov. Des mere tryg og kendt Lærke er med hverdagen i børnehaven, ja des lettere 

bliver det, når børnehavelivet starter for alvor. Den røde tråd er en vigtig medspiller i vores 

hverdag – vi er ikke større end at alle skal kende alle, børnene er trygge ved lokalerne, fordi de har 

været der mange gange, legepladsen er et kendt sted osv. Det er tryghedsskabende og 

genkendeligt for børn og det giver mening for os – for vi kan se det virker. Et skift bliver langt 

lettere, når der i forvejen er mange ting, som er trygt. ALT er ikke nyt – det frigiver en masse 

ressourcer hos barnet. Velkommen til Lærke og Lærkes familie. 

Vuggestuen får også en ny kammerat til august. Han hedder Victor og vi glæder os til at lære ham 

meget bedre at kende. Velkommen til Victor og Victors familie.  

 

Se lige to dejlige drenge og se lige et fedt 

kunstværk. Vi er blevet kontaktet af Rikke fra 

Krusedullekunst.dk, som laver børnetegninger 

om til billeder (: Hun har fået lov til at udstille 

dette dejlige billede hos os – det er Silje på tre år, 

der har lavet originaltegningen og så har Rikke 

tryllet. Efter ferien bliver billedet og 

originaltegningen udstillet på glasgangen – så kan 

børnene og I nyde synet. Det er allerede blevet 

døbt af Lene. ”Den Heldige Kartoffel” 



 
I denne uge er Lisbet startet i SFOen. Børnene har taget super godt imod hende og Lisbet er taget 

træt, men GLAD, hjem om eftermiddagen. Lisbet har også haft sin ilddåb i køkkenet og stod for at 

lave onsdagsmad til 50 dejlige børn og voksne. Vi fik hjemmebagt pizza med gnavegrønt og der 

blev mumset til den store guldmedalje. I næste uge, uge 27, er Lisbet og Casper i SFOen og hygger 

med børnene. Husk at SFOerne igen har en mulighed for at tilkøbe onsdagsmad – en tyver og I 

slipper for madpakken onsdag.  

Sommerferien har allerede ramt nogle i nakken og andre har den til gode endnu. Nogle børn har 

lang ferie og andre en kortere. Sådan er vilkår og muligheder forskellige. Vi kan også allerede nu 

se, at muligheder ændrer sig og vi har kun forståelse for, at man hoppe på, når lille Egon får tilbudt 

et par dages sommerferie hos mormor eller faster Tut inviterer på en tur i skoven. Selvfølgelig skal 

børnene have disse oplevelser med. Ferie og tid til andet end hverdagen er GULD VÆRD. Vi vil 

gerne, at I giver besked så hurtigt som muligt om eventuelle ændringer, da vi så måske kan spare 

nogle vikartimer og bruge vores penge, når der er mere klem på hverdagen. Så nyd mulighederne 

og send en sms til os (:  

Personalet holder også ferie og derfor vil I de næste uger opleve, at det ikke kun er kendte 

ansigter, der glæder sig til at hygge om børnene. Det plejer at forløbe uden problemer, da vi har 

nogle fantastiske vikarer. Vores faste aktiviteter i ugeprogrammet holder også sommerferie og 

andre tiltag og muligheder tager over. 

I næste uge forskanser jeg (Ditte) mig bag computeren – da der er en masse administrativt 

arbejde, der skal laves inden ferien banker på for mig. Det betyder, at  ikke vil se mig, som I plejer, 

i Børnehuset – men jeg kan altid fanges på telefonen.    

 

Fredagsbrevene bliver sat på pause hen over sommeren. Vi lader roen sænke sig. Er der meldinger 

om ugerne, kommer de på forældresiden, eller på tavlen i Børnehuset.  

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommer – og håber den bliver fyldt med smil, is, tid til hinanden, 

godt humør og dejligt vejr. 

 

Mange sommer-hilsner 

fra alle os i Børnehuset. 

 


